DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL NA
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA: O USO DE METODOLOGIAS ATIVAS
PARA PROMOVER A REFLEXÃO SOBRE SANEAMENTO BÁSICO de autoria de
MANOEL DAS VIRGENS SOUZA XAVIER, MARCELO AUGUSTO SANTOS DE ARAUJO,
foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113833

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113833